2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  26.03.2018                                                                                            № 33-р
станица Новоивановская

О создании комиссии по проверке состояния готовности  системы оповещения на территории Новоивановского сельского поселения

  	В связи с проведением плановой комплексной проверки технического состояния региональной автоматизированной системы централизованного оповещения,  своевременного информирования населения о предстоящей проверке системы оповещения с включением сирен на территории Новоивановского сельского поселения:

1.Создать комиссию по проверке готовности системы оповещения с включением сирен на территории Новоивановского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцев

Приложение
Утвержден
распоряжением администрации
Новоивановского
сельского поселения
от 26.03. 2018г №33

Состав комиссии
по проверке готовности системы оповещения с включением сирен на территории Новоивановского сельского поселения

	Михно
Андрей Александрович

	Ведущий специалист по вопросам
землепользования и работе с КФХ, ИП - председатель комиссии

     Члены комиссии:

	Велегура
Владимир Леонидович

Рыжкова
Екатерина Александровна

Тарасенко
Алена Анатольевна

	директор МКУ «Новоивановское»

Начальник отдела по  общим вопросам,
по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ

Директор МКУК «Новоивановский КДЦ»

Глава Новоивановского сельского поселения                      В.А.Абеленцев